*1076755435*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市新莊區新泰國民小學　函

地址：24244新北市新莊區公園一路91號

承辦人：張紋

電話：(02)29971005 分機200

傳真：02-29914564

電子信箱：deer2414@ntpc.edu.tw

受文者：新北市樹林區彭福國民小學

發文日期：中華民國107年9月25日

發文字號：新北莊新泰小輔字第1076755435號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107(上)貢獻平台研習課程實施計畫(1072000952_107D2000144-01.pdf)

主旨：本校辦理新北市107學年度第一學期「玩出好感情」多元

媒材遊戲式輔導貢獻平台，請鼓勵貴校教師踴躍參與。

說明：

一、依107年9月10日新北教研資字第1071733644號函及新北市

107學年度市立高中職及國中小教師『貢獻平臺』社群計

畫辦理。

二、研習日期：

(1)107年9月28日(五)、10月5日(五)及10月12日(五)，連

續三週9：00~16：00。

(2)10月26日(五)、11月9日(五)及12月14日(五)，13：

30~16：30。

(3)共計六場。

三、研習地點：本校5樓視聽教室或2樓故事棒棒堂。

四、參與對象：新北市教師。惠請貴校同意與會者公假出席(

課務自理)。

五、報名方式：請本市教師逕至新北市校務行政系統報名。

六、研習時數：依實際簽到核予研習時數。

7

57

第2頁，共2頁

裝

訂

線

七、請多加利用大眾運輸工具，並自備水杯。

八、相關研習資訊如附件。

正本：新北市各公立國小(除 新北市新莊區新泰國民小學外)

副本： 2018-09-25
15:17:14